
Uchwała Nr XXXVIII/482/13 
 

Rady Miasta  Kędzierzyn - Koźle 
z dnia 28 czerwca 2013 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu użytkowego nr II  w budynku  

położonym w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Józefa Poniatowskiego 1,3 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późniejszymi 
zmianami2)) oraz §2 ust. 2 pkt 2) Uchwały Rady Miasta nr VI/46/11 z dnia 28 lutego 2011 r. 
w sprawie zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony przez 
Gminę Kędzierzyn-Koźle (Dz. U. Woj. Op. z 2011 r. Nr 37 poz. 459 oraz  z 2013 r. poz. 5) 
Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 
 
  
§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie lokalu użytkowego nr I I  o powierzchni użytkowej 

344,34 m2 w budynku położonym w Kędzierzynie-Koźlu, przy ul. Józefa 
Poniatowskiego 1,3 wraz z udziałem we wspólnych częściach budynku i oddaniem 
w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu oznaczonego jako działka numer 
2156 w obrębie Koźle, o powierzchni 0,0539 ha, zapisana w księdze wieczystej 
OP1K/00036169/4, stanowiąca własność Gminy Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 
umieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323 oraz z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, poz. 1429 
i poz. 1529.  


